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Sprawozdanie   

Wójta Gminy Chełmiec



Wola Kurowska - 3 km sieci wodociągowej 

Zakończono prace związane z rozbudową sieci

wodociągowej w miejscowości Wola Kurowska.

W ramach inwestycji wybudowano 2,86 km.

Całkowity koszt inwestycji wyniósł 638 442,58 z

ł, z czego 60% to dotacja z Programu Rozwoju

Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020. Z

nowo powstałej sieci wodociągowej skorzysta

ponad 200 mieszkańców oraz lokalne firmy.



Wola Kurowska - 3 km sieci wodociągowej 



Biczyce Górne i Trzetrzewina - nowy odcinek sieci 

kanalizacyjnej

Zakończono prace związane z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Biczyce Górne oraz Trzetrzewina Etap IV. W ramach
zadania wykonano sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o łącznej
długości ponad 3 km. Wybudowano sieciową pompownię ścieków,
która została włączona od gminnego systemu monitoringu sieci
wod-kan. Rozwiązanie to zapewnia możliwość stałego monitorowania
pracy pompowni oraz natychmiastową reakcję dyspozytorni w
przypadku awarii.

Z wybudowanej sieci skorzysta około 30 gospodarstw domowych.
Całkowity koszt inwestycji wynosił 1,1 mln złotych i został w całości
sfinansowany ze środków własnych Gminy Chełmiec.
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Projekt „Nauka/ doskonalenie jazdy na nartach dla 

dzieci z Gminy Chełmiec”

Projekt realizowany przez Stowarzyszenie Gminny
Klub Sportowy Iskry Chełmiec pn. „Nauka/ doskona
lenie jazdy na nartach dla dzieci z Gminy Chełmiec
” został zakończony.

Projekt był realizowany w ramach zadania: ”Profila
ktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych
na terenie Gminy Chełmiec”. Wartość projektu:
104 000 zł, dofinansowanie z gminy Chełmiec
50 000 zł, wkład finansowy osobowy 54 000 zł.
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Uroczyste Otwarcie Posterunku Policji w Chełmcu

12 grudnia b.r. odbyło się uroczyste otwarcie
nowego Posterunku Policji w Chełmcu to efekt
wspólnych działań Gminy Chełmiec oraz
Policji. Gmina Chełmiec z
własnych środków wyremontowała i
dostosowała pierwsze piętro w budynku
dawnego ośrodka zdrowia w Chełmcu.
Wójt Gminy Chełmiec uczestniczył w otwarciu
posterunku.



Uroczyste Otwarcie Posterunku Policji w Chełmcu



Podział środków z programu „Polskiego Ładu”

Rządowy Program Polski Ład został wprowadzony w
2021 roku aby wzmocnić inwestycje samorządowe.

Fragment wypowiedzi Premiera Mateusza Morawieckiego o
Rządowym Funduszu Polski Ład:

„Być może niektóre miejsca się wyludniały, bo właśnie nie
ma tych inwestycji, nie ma szans na nowe drogi, na nowych
przedsiębiorców, na nową szkołę, na lepszą służbę zdrowia i
to jest właśnie nasza obietnica: żeby Polska równomiernie
się rozwijała, możliwie równomiernie. Właśnie po to chcemy
również w sprawiedliwy sposób te wielkie strumienie
skierować do wszystkich samorządów"
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Podział środków z programu „Polskiego Ładu”

Z tabelki zawierającej dane o podziale środków
na gminy z powiatu nowosądeckiego wynika, że
średnia kwota w przeliczeniu na mieszkańca
powiatu wynosi 2538 zł. Biorąc to pod uwagę
Gmina Chełmiec powinna dostać 75 039 278 zł.
Jakby było to sprawiedliwe rozdanie pieniędzy
to gmina Chełmiec powinna dostać 50 mln zł
więcej



Lista wydarzeń w których uczestniczył wójt gminy 

Chełmiec Bernard Stawiarski

Lista wydarzeń, uroczystości w których

uczestniczył Wójt Gminy Chełmiec Bernard

Stawarski w okresie międzysesyjnym.



Dzieci z przedszkola i żłobka z życzeniami

dla mieszkańców gminy

Dzieci z przedszkola integracyjnego „Bajkowa

Kraina” w Biczycach Dolnych, oraz żłobka

„Tęczowa Chatka” z Biczyc Dolnych wraz z

dyrektorami złożyły na ręce Wójta Gminy

Chełmiec - Bernarda Stawarskiego życzenia

bożonarodzeniowe dla wszystkich mieszkańców

gminy.
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Mistrzostwa Gminy Chełmiec w mini piłce 

siatkowej Szkół Podstawowych 

klas IV – VI Chłopców i Dziewcząt 

19 grudnia b.r. w sali Szkoły Podstawowej w

Chełmcu odbyły się Mistrzostwa Gminy

Chełmiec w mini piłce siatkowej chłopców i

dziewcząt Szkół Podstawowych. Nagrody oraz

puchary wręczał Wójt Gminy Chełmiec Bernard

Stawiarski oraz Dyrektor SP w Chełmcu

Krzysztof Groń.
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„Świąteczne Tradycje” - Jasełka i Kiermasz w 

Wielogłowach

W szkole Podstawowej w Wielogłowach odbył

się Kiermaszu Bożonarodzeniowy i Jasełka, w

których uczestniczył Wójt Gminy Chełmiec –

Bernard Stawiarski.



„Świąteczne Tradycje” - Jasełka i Kiermasz w 

Wielogłowach



Wielki Jarmark Bożonarodzeniowy 

W dniach 15-17 grudnia w Galerii Trzy Korony

odbył się Wielki Jarmark Bożonarodzeniowy

organizowany przez Gminę Chełmiec.

Tradycyjnie Wójt Gminy Chełmiec Bernard

Stawiarski częstował, zaraz po oficjalnym

otwarciu Jarmarku, twórców oraz klientów

galerii wspaniałymi "Chełmieckimi„ pierniczkami



Wielki Jarmark Bożonarodzeniowy 



V Gminny Konkurs Bożonarodzeniowy 

W Szkole Podstawowej w Krasnem Potockiem

już po raz piąty odbył się Gminny Konkurs

Bożonarodzeniowy. Wzięło w nim udział 11

dwuosobowych drużyn z jedenastu gminnych

szkół. W wręczeniu nagród uczestniczył Wójt

Gminy Chełmiec



V Gminny Konkurs Bożonarodzeniowy 



Podsumowanie Kampanii profilaktycznej 

Zachowaj Trzeźwy Umysł 

W dniu 13 grudnia b.r. na sali posiedzeń Urzędu

Gminy Chełmiec odbyło się podsumowanie

Kampanii profilaktycznej Zachowaj Trzeźwy

Umysł - 23 edycja. Wśród kilku tysięcy prac

nadesłanych z całej Polski wyłoniono z naszej

gminy 14 laureatów. Nagrody laureatom wręczał

Wójt Gminy Chełmiec
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Lachowskie Godonie 2023 

W sobotę 9 grudnia w Niskowej poznaliśmy

tegorocznych laureatów konkursu gwary

lachowskiej. Gmina Chełmiec włączyła się w

organizację konkursu poprzez ufundowanie

nagród rzeczowych, które wręczał Wójt Gminy

Chełmiec Bernard Stawiarski.



Lachowskie Godonie 2023 



Gminny Konkurs Literacko-Fotograficzny „Piękno 

i historia mojej Małej Ojczyzny”

Dnia 11 grudnia w Szkole Podstawowej w

Marcinkowicach miało miejsce

podsumowanie Gminnego Konkursu Literacko-

Fotograficznego „Piękno i historia mojej Małej

Ojczyzny”. Dyplomy oraz nagrody wręczyli

dyrektor szkoły Elżbieta Samek oraz Wójt

Gminy Chełmiec Bernard Stawiarski.
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Ogólnopolski Konkurs Historyczny „Losy 

żołnierza i dzieje oręża polskiego” 

W dniu 8 grudnia Szkoła Podstawowa z Oddziałam
i Specjalnymi im. Mikołaja Kopernika w Chełmcu
tradycyjnie już gościła młodych pasjonatów historii
– 105 uczestników eliminacji wojewódzkich
Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego „Losy
żołnierza i dzieje oręża polskiego”. Organizacja
konkursu kolejny raz możliwa była dzięki wsparciu
Wójta Gminy Chełmiec Bernarda Stawiarskiego
oraz Nowosądeckiego Ośrodka Profilaktyki Społec
znej.
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Mikołajkowe Pływanie w Gminie Chełmiec

W dniu 8 grudnia na Pływalni Aqua

Centrum Chełmiec już po raz VII odbyły się zawody

„Mikołajkowe Pływanie w Gminie Chełmiec”.

Patronat nad zawodami objął Wójt Gminy Chełmiec

Bernard Stawiarski, a organizatorem była Szkoła

Podstawowa w Świniarsku. Wszyscy uczestnicy

mikołajkowego pływania otrzymali pamiątkowy

medal oraz słodki upominek od św. Mikołaja.



Mikołajkowe Pływanie w Gminie Chełmiec



Chełmiec, 28 grudnia 2023 roku

Dziękuję za uwagę


